
uc h wał a Nr XXXVI 24012009

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 6 lutego 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wystąpienia gminy Kazimierza Wielka ze
Związku Międzygmi!lnego do Spraw IGazyfikacji, Rozwoju Terenów
Wiejskich i Ochrony Srodowiska w Proszowieach _

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym 1Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późno zm.! oraz
§ 42 pkt.2 i § 44 ust. 1 Statutu Związku Międzygminnego do Spraw Gazyfikacji,
Rozwoju Terenów Wiejskich i Ochrony Środowiska 1 Dziennik Urzędowy
Województwa Małopolskiego z 2002 r. Nr 22,poz.433/ uchwala się , co
następuje:

§l.

W uchwale Nr XXXII/229/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia
22 grudnia 2008 r. wprowadza się następujące zmiany:

11§ 3 otrzymuje brzmienie:
" § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia".

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


